
Ráj: Láska
Patologický vztah prvního a třetího světa i prostá lidská potřeba 
lásky.

Foyer
5-22 Rozhovor s herečkou
Ljubou Krbovou
Nové české i zahraniční filmy, 
které se připravují do kin 
Festival Anifilm a Zlínský 
filmový festival
Český nezávislý film 
kdo, co, kdy a kde* jak to vidí 
v zahraničí * filmové úspěchy * 
jubilea * zajímavosti * Co nás 
(zatím) minulo * přehled premiér

Nové filmy na VOD 
a v kinech

23-46 Recenze filmů Rebel
Transformers: Probuzení monster
Flash - Ráj: Láska - Spider-Man: 
Napříč paralelními světy - Muž, 
který stál v cestě - Erhart - Kost
livec - Znovu se zamilovat - 
Reality - Kráter - 50 kroků k sebe
vraždě - Matka - Still: Příběh 
Michaela J. Foxe a další

Bonus -
47 Talent na obzoru: Emjay
Anthony
48-49 Barbie? Prý úplně jiný film, 
než čekáme! - tento měsíc vstoupí

do kin očekávaný hit
50-51 Psychologie podle Pixaru - 
jak se důraz na ni podílí na úspěchu 
animovaných filmů?
52-53 Studio Hammer- seriál 
o slavných filmových studiích se 
přesouvá do Evropy
54-55 Portrét Arnold Schwarze
negger- idol kulturistiky a akčních 
filmů je znovu v kurzu
56-57 Komediální příběhy 
o panovnících-s králi a císaři zcela 
nevážně
58-60 Dějepis na filmovém 
plátně- 27. část seriálu, který může 
být pomůckou pro distanční výuku

61 Uvidíme? - Joy Ride
62-63 Archív: Velký bazar
64-65 Za devatero horami- 
pohledy za brány Evropy a Holly
woodu
66-67 Kino pro uši: Nana
68-69 Filmový zeměpis: USA
70-71 Kult: Jméno růže

72-77 Best of: Asie, první
dekáda
76-77 Svět očima dokumenta-
ristů: Ross McElwee
78-81 Legenda: Hana 
Maciuchová
82 Zhrobníkovy lopaty-novinky 
ze světa hororů
83 Osobití režiséři: Albert Pyun
84 Popel a démant: Leslie Howard 
85 Srdeční záležitost: Indiana 
Jones a Poslední křížová výprava

Salon
86-95 Televizní seriály: Lucky!- 
-Bernie Ecclestone a historie
Formule 1- Ed Sheeran: The Sum 
of it All - Královny barakudy - Před 
kým jsme utíkaly? - Tekutý písek - 
Housing Complex C- Rytíř 
v černém- Zelená hranice- Osudová 
přitažlivost- Smrtící podoba 
96 Soundtracky: Big George 
Foreman, Adipurush 
98 test


